
Camalaú, sexta-feira,  22 de  julho de 2022 - Edição ° 105

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 5
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

����������������������� �������������������������
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00029/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site www.portaldecom-
praspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando 
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATE-
RIAIS ESSENCIAIS PARA ATENDIMENTO ADEQUADO DA FISIOTERAPIA PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ–
PB. Abertura da sessão pública: 14:30 horas do dia 05 de Agosto de 2022. Início da fase 
de lances: 14:31 horas do dia 05 de Agosto de 2022. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal 
nº 7.892/13; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alte-
rações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.
com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.
com.br. 

Camalaú - PB, 21 de Julho de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Ofi cial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA GP nº 081/2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 
MUNICIPAL DE RECADASTRAMENTO DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
CAMALAÚ/PB E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito em exercício do Município de Camalaú, Estado da Paraíba, 
no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO as disposições contidas no Decreto n° 211/2022, 
datado de 20 de julho de 2022 que trata 
do recadastramento funcional, visando 
implementar a política de atualização 
permanente de seus dados.

RESOLVE    

Art. 1º.  Fica constituída a Comissão Municipal de Recadastramento 
dos Servidores Públicos que irá coordenar, supervisionar e realizar todos os 
atos conforme preleciona o Decreto n° 211/2022.

Art. 2º. Designar, sem prejuízo das suas atribuições, para a 
composição dessa Comissão os servidores abaixo relacionados:

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO, matrícula 0437-8 – 
PRESIDENTE;

ALDA MARIA BEZERRA DE FARIAS, matrícula 00351 – MEMBRO;

RANIERE MORAIS DA SILVA, matrícula 202111, MEMBRO.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 21 de julho de 2022.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO



Camalaú, sexta-feira,  22 de  julho de 2022 - Edição ° 105

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de 5
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO



Camalaú, sexta-feira,  22 de  julho de 2022 - Edição ° 105

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 3 de 5
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO



Camalaú, sexta-feira,  22 de  julho de 2022 - Edição ° 105

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 4 de 5
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO



Camalaú, sexta-feira,  22 de  julho de 2022 - Edição ° 105

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 5 de 5
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO


		2022-07-22T11:47:10-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




